
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 404/2019, de 26/11/2019 

 

DESIGNA BANCA EXAMINADORA AO 

PROCESSO SELETIVO Nº 08/2019 PARA  

ÁREA DE CONHECIMENTO EM TECNOLOGIA DE 

PRODUTOS AGROPECUÁRIOS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora ao Processo 

Seletivo 08/2019 para a área de Tecnologia de Produtos Agropecuários, que será 

realizado de 02 a 04 de dezembro de 2019, nas dependências do CAV/UDESC: 

Função Nome Universidade 

Presidente Profa. Cristiane Velho Pellizzaro CAV/UDESC 

Membro Prof. Nilson Bröring CAV/UDESC 

Membro Prof. Gilberto Massashi Ide CAV/UDESC 

Suplente Profa. Maria de Lourdes Borba Magalhães CAV/UDESC 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


